

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2026 рік

Інформація про план

UA-P-2026-03-03-014875-a - e8b5da77f7fd4deb87692f087781e4a6

1. Найменування плану: ДК 021:2015: 44510000-8 Знаряддя.
2. Сума: 20 062.65 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 03.03.2026 15:35

Інформація про замовника

5. Найменування: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЧОРНОМОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 05406623
7. Місцезнаходження: 68001, Україна, Одеська область, місто Чорноморськ, ВУЛИЦЯ ХАНТАДЗЕ, будинок 8 А
8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Свердло по мет. HAISSE 1.0x12x34 , Свердло по мет. HAISSE 1.5x18x40 , Свердло по мет. HAISSE 2.0x24x49 , Свердло по мет. HAISSE 2.5x30x57 , Свердло по мет. HAISSE 3,0x33x61 , Свердло по мет. HAISSE 3,2x36x65 , Свердло по мет. HAISSE 4,0x43x75 , Свердло по мет. HAISSE 4.8x52x86 , Свердло по мет. HAISSE 5,0x52x86 , Свердло по мет. HAISSE 5,5x57x93 , Свердло по мет. HAISSE 6,0x57x93 , Свердло по мет. HAISSE 6,5x63x101 , Свердло по мет. HAISSE 8,0x75x117 , Набір свердел по мет. (1-10) HAISSE , Пилочки HAISSE T 144 D L75мм (5-50мм) , Пилочки HAISSE T 119 BO L50мм (4-15мм) , Пилочки HAISSE T 244 D L75мм (5-50мм) , Набір надфілів 6шт/пак, (з ручками) , Напилок тригранний 200мм , Напилок плоский 200мм , Напилок круглий 200мм , Набір надфілів 10шт/упак, 140мм, без ручок , Бокорізи HAISSE 160мм , Плоскогубці HAISSE 180мм , Ножиці універсальні , Струбцина 200 x 50 мм F-подібна , Струбцина 150 x 50 мм F-подібна , Струбцина 150 мм швидкозажимна , Струбцина 300 мм швидкозажимна , Струбцина 450 мм швидкозажимна , Струбцина-зажим 50 мм , Струбцина-зажим 225 мм , Набір мітчиків і плашок M3-M12

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 44510000-8 Знаряддя

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 20 062.65 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет	Ф-0.	20 062.65 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Лютий 2026